Affidamento dell'incarico di progettazione degli impianti elettrici delle strutture ASP oggetto dell'adeguamento antincendio di cui al DPR 151/11

n. | concorrente offerta % | scarto
6 |Ing. Lorenzo MOTTA

8 |Ing. Dario Steve ARDITO 17,0100

3 |Ing. Antonio CATALIOTTI 22,2000

5 |Ing. Giovanni AMATO 48,1690 | 6,279
4 jIng. Nicola FRANZESE 48,1700 | 6,280
7 |Ing. Luigi BEVILACQUA 49,0200 | 7,130
1 |Ing, Sebastiano Gaetano SERRONE 50,0607

LOTTO 1

ala inferiore 22.766,65
21.342,87
14.218,80
14.218,52
Da verificare 13.985,34

Da verificare (ala) | 13.699,85

Importo soggetto a ribasso

Importo NON soggetto a ribasso
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE
Offerta al di sotto della soglia di anomalia
Importo del ribasso

Importo del CONTRATTO

percentuale garanzia fideiussoria
Importo garanzia fideiussoria

(ridotta al 50% per impresa certificata)
Numero offerte presentate

Numero offerte escluse

Numero delle offerte ammesse

10% delle offerte arrotondato

Num. offerte che NON concorrono alla media
Num. offerte che concorrono alla media
Somma delle offerte che formano la media
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1
Numero offerte superiori alla media centrale
SOMMA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI = M2

SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2

NUMERO DELLE OFFERTE >zo_<_>_.m_HH_

€

27.433,00

€

27.433,00

50,061%

13.733,15

13.699,85

80,121%

10.976,51

5.488,26

& IN|= | |N |®

167,5590

41,8898

3

19,6898

6,5633

48,4530




Affidamento dellincarico di progettazione degli impianti elettrici delle strutture ASP oggetto dell'adeguamento antincendio di cui al DPR 151/11

n. {concorrente

9 |Ing. Lorenzo MOTTA

11|Ing. Alessandro AMATO 46,7250
13|Ing. Vincenzo SIDOTI 49,9870
10|Ing. Giuseppe PERILLO 51,1500
12 |Ing. Filippo COLOMBRITA 51,2250

LOTTO 2

14.615,11
13.720,23
13.401,18
13.380,61

Importo soggetto a ribasso

Importo NON soggetto a ribasso
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE
Offerta al di sotto della soglia di anomalia
Importo del ribasso

Importo del CONTRATTO

percentuale garanzia fideiussoria
Importo garanzia fideiussoria

(ridotta al 50% per impresa certificata)
Numero offerte presentate

Numero offerte escluse

Numero delle offerte ammesse

10% delle offerte arrotondato

Num. offerte che NON concorrono alla media
Num. offerte che concorrono alla media
Somma delle offerte che formano la media
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1
Numero offerte superiori alla media centrale
SOMMA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI = M2

SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2

NUMERO DELLE OFFERTE >zo_<_>rm_||||w|_

€

27.433,33

€

27.433,33

51,225%

14.052,72

13.380,61

82,450%

11.032,31

5.516,16

13

9

4

{
Q



Affidamento dell'incarico di progettazione degli impianti elettrici delle strutture ASP oggetto dell'adeguamento antincendio di cui al DPR 151/11

concorrente

LOTTO 3

(225321

Importo soggetto a ribasso

Importo NON soggetto a ribasso
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE
Offerta al di sotto della soglia di anomalia
Importo del ribasso

Importo del CONTRATTO

percentuale garanzia fideiussoria
Importo garanzia fideiussoria

(ridotta al 50% per impresa certificata)
Numero offerte presentate

Numero offerte escluse

Numero delle offerte ammesse

10% delle offerte arrotondato

Num. offerte che NON concorrono alla media
Num. offerte che concorrono alla media
Somma delle offerte che formano la media
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1
Numero offerte superiori alla media centrale
SOMMA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI = M2

SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2

NUMERO DELLE OFFERTE >zoz>rmu

€ 27.433,33

27.433,33

14,220%

3.901,02

23.532,31

14,220%

3.346,29

1.673,15

14

13

1

>



